Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

25 МАЯ 2016 Г.                       № 122                Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений в решение Совета Гагаринского муниципального

округа от 06 ноября 2015 г. № 62 «Об утверждении Регламента Совета
Гагаринского муниципального округа»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела правового

обеспечения и кадровой работы местной администрации внутригородского
образования города  Севастополя Гагаринский   муниципальный    округ
Лаго О.Е. о внесении изменений в решение Совета Гагаринского
муниципального округа от 06 ноября 2015 г. № 62 «Об утверждении
Регламента Совета Гагаринского муниципального округа», руководствуясь
Законом города   Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном
самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ, Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета Гагаринского муниципального

округа от 06 ноября 2015 г. № 62 «Об утверждении Регламента Совета
Гагаринского муниципального округа»:

1.1. По тексту статьи 28 Регламента слова «обнародование» заменить
на слова «опубликование» в соответствующих падежах.

1.2. Часть 1 статьи 51 Регламента изложить в следующей редакции:
«На каждом заседании Совета ведется протокол секретарем.
Секретарем является уполномоченное Главой Гагаринского

муниципального округа должностное лицо органа местного самоуправления
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, в полномочия которого входит
организация и проведения сессий Совета».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                          А.Ю. Ярусов

	Р Е Ш Е Н И Е